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Rambol Nuss 55 % 500 g

Schmelzkasezubereitung mit 7% Walniissen

Produkt 115694  Erhiltliche Einheiten ST, KT 3ST
Nettofiillmenge 0.5kg  Marke RAMBOL
Produktbeschreibung

Entdecken Sie die Vereinigung von knackigen, edlen Niissen und einer verwhnenden, delikat-milden
Kéasekomposition. Jede Rambol Schmelzkéasetorte wird von Hand festlich mit ausgewahlten Walnusskernen
dekoriert.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
KASE (37%), Wasser, BUTTER, WALNUSSE (9%), MAGERMILCHPULVER, 100 Gramm
MILCHEIWEIB, CASHEWNUSSE1.2%, Schmelzsalze: polyphosphate, M
Natriumphosphate; Speisesalz, Verdickungsmittel : Carrageen ; Aroma enge
(enthalt WALNUSSE und SELLERIE), Konservierungsstoffe: Sorbinséure, Energie 1339 kJ (323 keal)
Kaliumsorbat; Farbstoffe: Zuckerkulér, Carotin. Hergestellt in einem Werk, das
HASELNUSSE verarbeitet. Kohlenhydrate ~8,2 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
A“ergene davon Stérke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~1,5 Gramm
Milch N Ballaststoffe 0 Gramm
Schalenfriichte
Sellerie Fett ~26 Gramm
. . davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Allergenhinweise Fettsiuren (cis)
Kése, Magermilch, Butter, Schalenfriichte : Walniisse,Cashewniisse ; davon gesiittigte Fettsiuren ~13 Gramm
Milcheiweiss, Sellerie davon einfach ungesittigte 0 Gramm
. . Fettsduren (cis)
Aufbewahrungshinweis S
Eiweil8 ~14 Gramm
Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck Salz -18 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Frankreich Sudwesten von Paris -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

55% Fett iTr./FiT. Unter Schutzatmosphare verpackt

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schmelzkéasezubereitung mit 9% Walnussen

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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